
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 157 del 10/12/2015
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 4 dicembre 2015, n. 633
 
Consorzio di bonifica montana del Gargano, elezioni consortili 2015 del Consiglio di Amministrazione ai
sensi della L.R. n. 4 del 13 marzo 2012 e successive modifiche e integrazioni. Insediamento.
 
 
IL PRESIDENTE
DELLA GIUNTA REGIONALE
 
VISTA la Legge Regionale n. 4 del 13 marzo 2012, così come modificata con Legge Regionale n. 37,
dell’8 agosto 2014 e Legge Regionale n. 15 del 10 aprile 2015, che ha dettato le “Nuove norme in
materia di bonifica integrate e di riordino del consorzi di bonifica”,
PRESO ATTO dei verbali, trasmessi con nota del 15/10/2015 prot. n. 5393 dal Consorzio di bonifica
montana del Gargano, riguardanti le operazioni elettorali per la elezione del Consiglio di
amministrazione del Consorzio di bonifica montana del Gargano svoltesi il giorno 11 ottobre 2015,
 
VISTA la deliberazione n. 750 del 15/10/2015, “Rinnovo Organi Consorziali: Presa d’atto risultati dalle
votazioni”, della Deputazione amministrativa del Consorzio di bonifica montana del Gargano con la
quale sono stati resi pubblici all’albo consorziale il giorno 19 ottobre 2015 i risultati elettorali relativi alle
suddette elezioni del Consiglio di Amministrazione del Consorzio dl bonifica montana del Gargano,
 
PRESO ATTO che ai fini della elezione del Consiglieri, i consorziati sono stati suddivisi in tre fasce a
seconda del diverso carico contributivo in ottemperanza a quanto disposto dall’art. 27 della Legge
Regionale n. 4 del 13 marzo 2012 e ss.mm.ii. e che pertanto:
- per la prima fascia di contribuenza è risultato eletto: il consorziato Sig. Palmieri Michele, nato a
Carpino il 25/02/1962;
- per la seconda fascia di contribuenza sono risultati eletti:
• il consorziato POSTA DA ARIGNANO S.A.S (leg. Rappr. Sig. Terrenzio Giovan Battista, nato a Foggia
il 25/06/1959);
• il consorziato Sig. Schiavone Francesco, nato a Manfredonia il 06/09/1960;
• il consorziato Sig. Rinaldi Leonardo, nato a Ischitella il 18/09/1955;
• il consorziato Sig. Santoro Luigi, nato a Monte Sant’Angelo il 25/12/1944;
- per la terza fascia di contribuenza sono risultati eletti:
• il consorziato Sig. Cusmai Domenico, nato a Vico del Gargano il05/12/1963;
• il consorziato Sig. Gentile Antonello, nato a San Giovanni Rotondo il 16/08/1972.
 
VISTA la nota del 15/10/2015 prot. n. 5393 con la quale il Consorzio di bonifica montana del Gargano ha
trasmesso la designazione, in seno al Consiglio di Amministrazione consortile, del rappresentante dei
Comuni nella persona del Sig.:

1



- Giosuè Del Vecchio, designato, ai sensi dell’art. n. 30, della citata L.R. n. 4/2012 e ss.mm.ii.,
dall’Assemblea del Comuni ricadenti nel comprensorio consortile riunitasi in Manfredonia, giusta verbale
del 24 settembre 2015.
 
VISTA la nota del 26/10/2015 prot. n. 5612 con la quale il Consorzio di bonifica montana del Gargano ha
trasmesso la designazione, in seno al Consiglio di Amministrazione consortile, del rappresentante della
Provincia nella persona del Dott.:
- Generoso Rignanese, designato, ai sensi dell’art. n. 29, comma 3 della citata L.R. n. 4/2012 e
ss.mm.ii., con decreto del Presidente della Provincia di Foggia n. 36 del 22 ottobre 2015;
 
 
DECRETA
 
Art. 1
Le premesse che qui si intendono integralmente richiamate costituiscono parte integrante del presente
provvedimento.
 
Art. 2
Di disporre ai sensi del comma 11 dell’art. 27 della L.R. n. 4 del 13 marzo 2012 e successive modifiche
e integrazioni, l’insediamento del Consiglio di amministrazione del Consorzio di bonifica montana del
Gargano.
 
Art. 3
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul B.U.R.P. ai sensi della lettera i dell’art. 6 della L.R. n.
13/94.
 
Dato a Bari, addì 4 dicembre 2015
 
EMILIANO
 
_________________________

2


